MNanuvwesa NynbHa3 PamunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
otyeTa 06 [OroBop Ha nNpoeBepneHune
oueHKe OUEHKH

002/2025 OO0 "9KCMNEPT KOHCANTWUHI"
003/2025 000 "9KCMEPT KOHCANTWUHI"

004/2025/1 000 "2KCMEPT KOHCANTUHI™

004/2025/2 000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

004/2025/3 000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

004/2025/4 000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

004/2025/5 000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

004/2025/6 000 "2KCMEPT KOHCANTUHI

004/2025/7 000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

004/2025/8 000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

004/2025/9 000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

004/2025/10 | OOO "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

004/2025/11 | OOO "2KCMEPT KOHCANTUHI"

004/2025/12 | OOO "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

004/2025/13 | 00O "2KCMEPT KOHCANTUHI

004/2025/14 | OOO "2KCIEPT KOHCAJTTUHI"

004/2025/15 | OOO "2KCMEPT KOHCANTUHI

004/2025/16 | OO0O "2KCMEPT KOHCANTUHI

004/2025/17 | 00O "2KCMEPT KOHCANTUHI

004/2025/18 | 00O "2KCMEPT KOHCANTUHI™

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.01.2025

22.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

CBepeHun

lanvesa lNynbHa3 PamMuniosHa

001441
14.11.2007
Bup HanpaBnenue
OOBbEKT OLEeHKM onpepensieMon  OLLEHOYHOW
CTOMMOCTH neATesIbHOCTHN
06BbEKTHI HEABVMXXUMOCTH: pbIHOYHaS! OueHKa
HeXXunJble nomeLeHns HeABVXMMOCTH
OueHKa ABMXUMOro
TpaHCMopTHOe CPeacTBO pblHOYHasA
MMyLiecTBa
TpaHCMoOpTHOE CPeAcTBO pblHOYHas Ouerika aBMXUMOTO
MMyLLecTBa
HKa OBWXMMOT
TpaHCMopTHOe CPeacTBO pblHOYHas Ouenka a oro
MMyLlecTBa
OueHKa ABMXUMOro
TpaHCNopTHOe CpeacTBo pblHOYHas u A
MMyLlecTBa
HKa OBV>XMMOT
TpaHCMopTHOe CPeacTBO pblHOYHasA Ouenka a oro
MMyLlecTBa
OueHKa ABMXUMOro
TpaHCNopTHOe CpeacTBo pblHOYHas u A
MMyLLecTBa
HKa OBVXMMOT
TpaHCMOpTHOE CPeacTBO pblHOYHas Ouenka a oro
MMyLlecTBa
OueHKa ABMXUMOro
TpaHCNopTHOe CPeacTBo pbIHOYHasA u A
MMylLecTBa
HKa OBV>XMMOT
TpaHCMOpTHOE CPeacTBO pblHOYHas Ouetika a oro
MMyLlecTBa
OueHka ABUXNMOro
TpaHCNOpTHOEe CPeacTBo pbIHOYHasA u A
MMyLLecTBa
HKa OBV>XMMOT
TpaHCMOpTHOE CPeacTBO pblHOYHas Ouerika a oro
MMyLecTBa
OueHKa ABMXUMOro
TPaHCNOpPTHOE CPeacTBo pbIHOYHas
MMyLLecTBa
HKa OBVXMMOT
TpaHCMOpTHOE CPeacTBO pblHOYHas Ouerika a oro
MMyLLecTBa
OueHKa ABMXUMOro
TpaHCMopTHOe CPeacTBO pblHOYHas
MMyLlecTBa
TpaHCNOpTHOE CPeAcTBO pblHOYHas Ouetka ABuKMMOro
MMyLLecTBa
OueHka ABUXUMOro
TpaHCMopTHOe CPeacTBO pblHOYHas
MMyLiecTBa
OueHKa ABMXUMOro
TpaHCNopTHOe CpeacTBo pblHOYHas u A
MMyLlecTBa
HKa OBV>XMMOT
TpaHCMopTHOe CPeacTBO pblHOYHas Ouenka a oro
MMyLlecTBa
OueHKa ABVXUMOro
TpaHCNopTHOe CpeacTBo pblHOYHas u A

MMyLLecTBa



005/2025

007/2025

013/2025

014/2025

015/2025

016/2025

017/2025

027/2025/1

027/2025/2

027/2025/3

043/2025

045/2025/1

046/2025

059/2025

00O "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHI"

00O "9KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

22.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

07.02.2025

30.01.2025

13.02.2025

10.02.2025

07.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

27.03.2025

TpaHCNOPTHOE CPeACTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTeo

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

06BbEKT HEABUXKNMOCTU:
HeXunnoe 3naHune

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

akumm

TPaHCMNOPTHOE CPeaCcTBO

06BbeKTbl HeABMXXMMOCTU:

HeXusble 30aHus,
COOpY>XeHuns

06BbeKTbl HeABMXXMMOCTU:

HeXuble 30aHus,
COOpYXXeHuns

06BbEKT HeABUXKUMOCTU:
HeXXunoe nomelleHne

oueHKa busHeca

akumm

akumm

oLeHKa busHeca

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



	Галиева Гульназ Рамиловна

