

Галиева Гульназ Рамиловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галиева Гульназ Рамиловна			
Номер в реестре членов РОО		001441			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
002/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	24.01.2025	объекты недвижимости: нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
003/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/4	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/5	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/6	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/7	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/8	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/9	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/10	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/11	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/12	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/13	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/14	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/15	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/16	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/17	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2025/18	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

005/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
007/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
013/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
014/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.02.2025	объект недвижимости: нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
015/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
016/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
017/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
027/2025/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.03.2025	объекты недвижимости: нежилые здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
027/2025/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.03.2025	объекты недвижимости: нежилые здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
027/2025/3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.03.2025	объект недвижимости: нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
043/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.03.2025	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
045/2025/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.03.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
046/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.03.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
059/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	27.03.2025	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса